faculta-se ao arrematante, nos processos de execução fiscal onde figuram como 
credores a Fazenda Nacional ou o INSS, requerer o parcelamento do valor da arrematação, 
observadas as seguintes condições:

6.1) Será admitido o pagamento parcelado para arrematações de no mínimo R$ 2.500,00 (dois mil e 
quinhentos reais), limitado ao valor do débito atualizado, mediante o depósito de 20% (vinte por 
cento) do preço no ato da arrematação, e seu saldo em até 59 (cinquenta e nove) vezes (parcela 
mínima R$ 1.000,00 (um mil reais)).

6.2) Se o valor da arrematação superar o valor do débito atualizado, o parcelamento a este se

[...]

Avenida João Ramalho, 2.740 – Nova Marília – Marília/SP

Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, respectivo estado e eventuais ônus:

8.600 litros de Etanol, do estoque rotativo da empresa executada, avaliado em R$ 2,69 o litro.

OBS.: PRODUTO CONTROLADO

Valor de avaliação: R$ 23.134,00 (Vinte e três mil cento e trinta e quatro reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 11.567,00 (Onze mil quinhentos e sessenta e 
sete reais)

LOTE 002

Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0000002-32.2015.403.6108

Vara: 1ª Vara Federal de Bauru

Partes: AGÊNCIA NACIONAL DO PETRÓLEO, GÁS NATURAL E BIOCOMBUSTÍVEIS -
ANP X G. L. COMÉRICIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA. – EPP

[...]

Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, respectivo estado e eventuais ônus:

A) 3.000 litros de gasolina comum, avaliado em R$ 3,29 o litro, totalizando R$ 9.870,00;

B) 5.000 litros de etanol comum, avaliado em R$ 2,32 o litro, totalizando R$ 11.600,00.

OBS.: PRODUTO CONTROLADO

Valor de avaliação: R$ 21.470,00 (Vinte e um mil e quatrocentos e setenta reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 10.735,00 (Dez mil setecentos e trinta e cinco
reais)

LOTE 003

Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0003539-27.2015.403.6111

Vara: 1ª Vara Federal de Marília

Partes: FAZENDA NACIONAL (INSS) X CONFECÇÕES RENNELL INDÚSTRIA E 
COMERCIO LTDA.

CNPJ/CPF do executado: 60.225.794/0001-13

Localização do lote:

[...]

H) 01 máquina de costura ind. Kansai, mod. RX9803-P nº 259940, avaliada em R$ 3.500,00;

I) 01 máquina de corte Serra fita p/ tecidos SF 3600, marca Auccon, avaliado em R$ 13.100,00.

Valor do débito: R$ 42.983,88 em 06/2017

Valor de avaliação: R$ 37.800,00 (Trinta e sete mil e oitocentos reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 18.900,00 (Dezoito mil e novecentos reais)

LOTE 004

Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0021944-97.2012.403.6182

Vara: 4ª Vara Federal de Execuções Fiscais de São Paulo

Partes: FAZENDA NACIONAL (INSS) X RGC SUPRIMENTOS PARA ESPORTES LTDA

CNPJ/CPF do executado: 03.331.114/0001-02

[...]

C) 100 Kits para futebol contendo, cada Kit, 14 camisas, 14 calções e 14 meias, marca Ronaldo 
Afonso, tamanho único (G), cores diversas, avaliado cada Kit em R$ 462,00, totalizando R$
46.200,00.

Valor do débito: R$ 79.381,23 em 03/2017

Valor de avaliação: R$ 88.847,00 (Oitenta e oito mil oitocentos e quarenta e sete reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 44.423,50 (Quarenta e quatro mil quatrocentos 
e vinte e três reais e cinquenta centavos)

LOTE 005

Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0003344-50.2013.403.6131

Vara: 1ª Vara Federal de Botucatu

Partes: FAZENDA NACIONAL X SANDRA REGINA ROSSITO FERRAZ PINTO

CNPJ/CPF do executado: 056.845.588-60

CDA: